
 

ご 挨 拶 

謹啓 麗日の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成２８年１２月以来、当事務所に在籍していた鶴崎陽三弁護士が、当事務所を退所し、

久留米市内で新たに法律事務所を開設することになりましたので、ご挨拶申し上げます。 

鶴崎弁護士は、当事務所に入所以来、依頼者に寄り添い、事件と真摯に向き合って当事務所を支

えてくれました。 

また、弁護士会における会務や各所属団体での活動においても、鶴崎弁護士の何事にも真摯に物

事に取り組む姿勢は、皆様からの信頼を得てきたことと存じます。 

 今後も、鶴崎弁護士は、これまで培ってきた経験や信頼をもとに、多方面で幅広く皆様のお役に

立てると確信します。 

当事務所においても、これまで以上に充実した法的サービスをご提供できるよう業務に精励して

参りますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を頂戴したく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

令和７年４月吉日 

 

弁護士法人松本・永野法律事務所 

代表弁護士 松 本 正 文 代表弁護士 永 野 賢 二 相談役弁護士 梅 本 義 信 

弁護士 埋 田 昇 平   弁護士 友 岡 泰 明    弁護士 北 島 好 書 

弁護士 堀   大 祐   弁護士 松 田 孝太朗    弁護士 花 田 弘 美 

弁護士 福 本   結   弁護士 三 浦 修 平    弁護士 中 島 祐 弥 

事務職員一同 

 

この度、平成２８年１２月より在籍してきた弁護士法人松本・永野法律事務所を退所いたしま

す。入所以来、皆様には大変お世話になりましたことを感謝申し上げます。 

旧弁護士法人あさくら総合法律事務所時代に入所した頃、久留米事務所は私と永野賢二弁護士

だけの弁護士２人体制でしたが、それ以来、永野弁護士からは法律相談や書面作成などの法律家

としての業務はもちろんのこと、立ち居振る舞いや対人関係の構築方法など社会人としての素養

も学ばせていただきました。入所から９年目を迎えた今、弁護士としての私はまさに永野弁護士

の教えによって形成されたものであると痛感いたします。 

また、平成３０年１１月からは、西南学院大学法科大学院の恩師でもある松本正文弁護士の松

本法律事務所が一緒になって現在の事務所になりましたが、松本弁護士には、私が弁護士になる

ずっと前から、司法試験に向けた学習だけでなく、より先を見据えた弁護士としてのあるべき姿

を教えていただきました。 

両弁護士に心より感謝申し上げますとともに、事務所内外を問わずご厚情を賜りました皆様方

に深く御礼申し上げます。 

今後も、私が弁護士として育った久留米の地で引き続き研鑽を積んでいく所存ですので、皆様

方におかれましては、今後も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

令和７年４月吉日 

弁護士 鶴 崎 陽 三 

 

【福岡事務所】                【久留米事務所】 

〒810-0074                  〒830-0018 

福岡市中央区大手門１丁目１番３号       福岡県久留米市通町１０番地４ 

三友平和台ビル５階              ＴＫ久留米ビル６階 

ＴＥＬ ０９２－７６１－４２５１       ＴＥＬ ０９４２－４６－９０９０ 

 ＦＡＸ ０９２－７１２－６７８１       ＦＡＸ ０９４２－４６－９１００ 

 

【朝倉事務所】                【長崎事務所】 

 〒838-0068                  〒850-0033 

 福岡県朝倉市甘木９５５番地の１１       長崎市万才町１０番３ 

 朝倉商工会議所会館３階            サンガーデン万才町３０２号 

ＴＥＬ ０９４６－２３－９０９０       ＴＥＬ ０９５－８２８－１７０５ 

 ＦＡＸ ０９４６－２３－９０８８       ＦＡＸ ０９５－８２８－１７７３ 


